
N°
EXPED. N° / LETRA / 

AÑO
CARATULA

SALA 

TRIBUNAL
ESTADO PROFESIONAL PETICIONANTE

1 2685 CARRIZO, RAMON Y OTRA / SUCESORIO 1 DECRETO DRA. GARAY LAURA - DR. GARAY ANTONIO

2 27671 FERNANDEZ, ANTONIO HORACIO Y OTRA / SUCESION AB INTESTATO |1 DECRETO DRA. HEREDIA SILVIA - DRA. CACERES NORA

3

4

5

6

DEPENDENCIA: CAMARA UNICA: EN LO CIVIL, COMERCIAL, DE MINAS, CRIMINAL Y CORRECCIONAL - QUINTA CIRC. JUDICIAL, CHEPES SEC."B "

FECHA DE DESPACHO: 21/08/25   


